برنامه انتخاب واحد

رشته:  کارشناسی فرش            نیم سال:    اول          سال تحصیلی:    991           ترم:  1          روزانه-شبانه

	تاریخ امتحان
	نام استاد
	ساعت
	واحد
	کد
ارائه 
	نوع درس
	نام درس
	کد درس

	
	
	جمع
	عملی
	تئوری 
	جمع
	عملی
	تئوری 
	
	
	
	

	13/10/99
	خانم خراشادیزاده
	3
	-
	3
	3
	-
	3
	4000
	اصلی
	آشنایی با تاریخ فرش ایران و جهان
	5609

	15/10/99
	خانم قهرمان زاده
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	4001
	اصلی
	آشنایی با تولید اصول نخ و...
	5694

	24/10/99
	خانم صحت
	3
	2
	1
	2
	1
	1
	4002
	پایه
	مبانی هنرهای تجسمی
	5738

	22/10/99
	خانم اسفهرودی
	3
	2
	1
	2
	1
	1
	4003
	تخصصی
	آشنایی با بافت گلیم
	5771

	17/10/99
	خانم صحت
	5
	4
	1
	3
	2
	1
	4022
	تخصصی
	کارگاه طراحی پایه
	5816

	20/10/99
	خانم خراشادیزاده
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	4005
	پایه
	آشنایی با بافته های سنتی ایران
	5877

	2/11/99
	خانم محمودآبادی
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	9002
	عمومی
	تفسیر موضوعی قرآن
	9116


	18/10/99
	خانم عسکری
	2
	-
	2
	2
	-
	2
	9004
	عمومی
	انقلاب اسلامی
	9110

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	18
	
	
	
	
	جمع تعداد واحد
	

	برنامه هفتگی

صبح                                                                                                   عصر

	16:50-18:20
	15:10-16:40
	13:30-15
	12:30-13:30
	11-12:30
	9:20-1050
	7:40-9:10
	ایام هفته


	کارگاه طراحی پایه

502
	
	نماز ،نهار، استراحت
	
	آشنایی بابافته سنتی 302
	
	شنبه



	
	
	تاریخ فرش ایران و جهان 305
	
	بافت گلیم
204
	آشنایی با
201
	مبانی هنر های تجسمی
	یکشنبه


	
	
	
	
	
	
	اصول تولید نخ

304
	دوشنبه


	
	
	
	
	
	
	
	سه شنبه


	انقلاب اسلامی
304
	
	
	
	
	
	
	چهارشنبه


	
	
	
	
	تفسیرقرآن
304
	
	
	پنج شنبه



